
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать третья  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 марта 2009 года  №       325 
 

г. Глазов  

 

О структуре Администрации 

Глазовского района   

 

 

  Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 25 

Устава муниципального образования «Глазовский район»,  Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Глазовского района. 

2. Решение Глазовского Районного Совета депутатов от 22 января 2007 года № 341 (в 

редакции решения от 01.08.2007 № 123) признать утратившим силу. 

 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



СТРУКТУРА  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

 
 

 

Глава 

Администрации 
Коллегия 

Первый  заместитель 

Главы Администрации 

– начальник 

управления сельского 

хозяйства 

Управление  

сельского хозяйства 

 

П
р

о
и

зв
о
д

ст
в

ен
н

ы
й

 

о
т
д

ел
 

Ф
и

н
а
н

со
в

о
-

эк
о
н

о
м

и
ч

е
ск

и
й

 

о
т
д

ел
 

Заместитель Главы 

Администрации 

Заместитель Главы 

Администрации 

 

Заместитель Главы Администрации 

О
т
д

ел
 э

к
о
н

о
м

и
к

и
 

О
т
д

ел
  

и
м

у
щ

ес
т
в

е
н

н
ы

х
 

о
т
н

о
ш

ен
и

й
 

С
ек

т
о
р

 и
н

ф
о

р
м

а
т
и

за
ц

и
и

 
 

 

О
т
д

ел
 Ж

К
Х

, 
т
р

а
н

сп
о
р

т
а

 и
 

св
я

зи
 

О
т
д

ел
 а

р
х
и

т
ек

т
у

р
ы

 и
 

ст
р

о
и

т
ел

ь
ст

в
а

 

О
т
д

ел
 п

о
 д

ел
а
м

 Г
О

, 
Ч

С
 и

 

м
о
б
и

л
и

за
ц

и
о

н
н

о
й

 р
а
б

о
т
е
 

О
т
д

ел
 З

А
Г

С
 

О
т
д

ел
 к

у
л

ь
т
у

р
ы

, 

м
о
л

о
д

еж
н

о
й

 п
о
л

и
т
и

к
и

, 

ф
и

зк
у
л

ь
т
у
р

ы
 и

 с
п

о
р

т
а

 

А
р

х
и

в
н

ы
й

 о
т
д

ел
 

 

Управление  

образования 

С
ек

т
о
р

 о
б
щ

е
г
о
 и

 

д
о
п

о
л

н
и

т
ел

ь
н

о
г
о
 

о
б
р

а
зо

в
а

н
и

я
 

О
т
д

ел
 п

о
 д

ел
а
м

 

о
п

ек
и

, 
п

о
п

еч
и

т
ел

ь
-

ст
в

а
, 

се
м

ь
и

 и
 н

ес
о

-

в
ер

ш
е
н

н
о
л

е
т
н

и
х

 

Утверждена 

решением Глазовского Районного 

Совета депутатов  от 26 марта 

2009 года № 325 
 

 


